



تاریخ
۳۰
خرداد
۱۴۰۲
سه‌شنبه

فرمانده یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی:

برای حفاظت از میراث کشور

نیازمند حمایت هستیم

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با اشاره به تعدد آثار و اماکن میراثی و تاریخی، حفاظت از این آثار و ابنیه را نیازمند حمایت نیروی انسانی و لجستیکی دانست.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس حسن مهری، در مراسم تودیع و معارفه فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی فارس گفت: در کشور باوجود ۳۳ هزار اثر ثبت ملی و ۲۷ اثر ثبت جهانی که شامل آثار ملموس و ناملموس است با کمبود نیروهای مراقب آثار مواجه هستیم.

مهری افزود: استان فارس با توجه به وجود بیش از ۳۰۰۰ اثر ثبت ملی و ۱۱ اثر ثبت‌شده در فهرست جهانی حداقل ۱۰۰۰ نیروی مراقب برای حفاظت از این آثار مهم تاریخی، فرهنگی و عرصه و حریم بناها و محوطه‌ها نیاز دارد.
فرمانده یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کشور با اشاره به برخی کم‌توجهی در دوره‌های گذشته به این حوزه، افزود: بیش از ۱۵ سال هست که در یگان حفاظت میراث فرهنگی کشور هیچ نیروی جدیدی بکار گیری نشده است و این امر موجب بروز مشکلات در سایر استان‌ها گردیده و به‌غیراز چند استان در همه کشور مشکل کمبود نیرو داریم.

فرمانده یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کشور افزود: اگر مدیرکل بهزیستی استان فارس گفت: در حال حاضر بالغ بر ۱۴۶۰۰۰ نفر فرد دارای معلولیت تحت پوشش بهزیستی فارس هستند و این تعداد روزانه در حال افزایش است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس محمدرضا هوشیار در سومین نشست فصلی مدیران و مسئولان تشکل‌های مردم نهاد معلولین فارس از اجرای طرح یکشنبه‌های تعاملی در بهزیستی فارس گفت: با هماهنگی و هم فکری اعضا در این نشست مصوب شد: روزهای یکشنبه در تمامی شهرستان‌های استان فارس مدیران بهزیستی به مدت دو ساعت اختصاصا پاسخگوی مدیران، نمایندگان تشکل‌های معلولین و افراد دارای معلولیت باشند و چالش‌های ایشان را مورد بررسی و پیگیری قرار دهند.

مدیرکل بهزیستی استان فارس خبر داد:

افزایش روزانه فرد تحت پوشش دارای معلولیت در فارس

اجرای یکشنبه‌های تعاملی در بهزیستی فارس

او در ادامه به نقش پررنگ تشکل‌های مردم نهاد معلولین به عنوان شرکای اجتماعی قوی بهزیستی فارس در خدمت‌رسانی بهینه به جامعه هدف تأکید کرد و با اشاره به اجرای برنامه یکشنبه‌های تعاملی در بهزیستی فارس، عنوان کرد: با هماهنگی و هم فکری اعضا در این نشست مصوب شد: روزهای یکشنبه در تمامی شهرستان‌های استان فارس مدیران بهزیستی به مدت دو ساعت اختصاصا پاسخگوی مدیران، نمایندگان تشکل‌های معلولین و افراد دارای معلولیت باشند و چالش‌های ایشان را مورد بررسی و پیگیری قرار دهند.

مدیرکل بهزیستی فارس اظهار داشت: با تشکیل هیئت اندیشه‌ورز از افراد نخبه‌دارای معلولیت و حضور در جلسات ذریبط بهزیستی فارس و تشکیل جلسه هفتگی با مشاور استاندار فارس در امور معلولین و پیگیر رسیدگی به چالش‌های جامعه هدف بهزیستی فارس هستیم و درخصوص اجرایی شدن کامل ماده ۲۷ قانون جامع حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت با تکمیل متن توسط تشکل‌های مردم نهاد فارس و با امضای کلیه اعضا این درخواست با هماهنگی قانونی توسط بهزیستی فارس تقدیم مجمع نمایندگان فارس در مجلس شورای اسلامی خواهد شد.

هوشیار افزود: بهزیستی در سطح اول پیشگیری با اجرای طرح‌های مختلف پیشگیرانه اعم از غربالگری بنیایی و شنوایی، مشاورات ژنتیک، برنامه‌های آموزش پیش از ازدواج، زندگی خانواده، مهارت‌های زندگی و به دنبال جلوگیری از ایجاد و افزایش معلولیت در اجتماع است و با بهره‌گیری از ظرفیت نیروهای توانمند و متخصص همه ساله از ایجاد و بروز تعداد زیادی از معلولیت‌ها جلوگیری می‌نماید، لیکن دلایل متعددی مثل وسایل نقلیه ناایمن و جاده‌های حاشیه خراب و پلایای طبیعی روزانه تعداد قابل توجهی از افراد و خانواده‌ها را درگیر معلولیت و مسائل جانبی آن می‌کند.
در سطوح بعدی بهزیستی خود را ملزم به توانمندسازی و پیگیر احقاق حقوق این افراد می‌داند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

اجرای پاکسازی ویژه ورودی‌ها و خروجی‌های شهر شیراز با تلاش پاکبانان

به کارگیری ۳۰۰ نفر پاکبان، ۶ دستگاه خودرو زباله، ۶ دستگاه خودرو نظافت مبادی ورودی و خروجی شهر شیراز تا شعاع ۱۰ کیلومتری خارج از محدوده خدماتی شهرداری شیراز به صورت ویژه توسط پاکبانان انجام شد.

به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت اظهار داشت: در این طرح نظافت، جمع آوری ضایعات، سرشاخه و لاستیک‌های فرسوده و اقامد حجیم را با

شهردار کلان‌شهر شیراز اعلام کرد؛

پروژه‌های کلان عمرانی از پیشرفت خوبی برخوردار هستند

تملك ۵۰ هزار مترمربع ملك مورد مسير در راستای احداث پروژه تقاطع نواب صفوی بی‌سابقه است



شهردار شیراز با اظهار خرسندی از پیشرفت پروژه‌های کلان گفت: همه ارکان مدیریت شهری باید با عزمی راسخ به رفع موانع و مشکلات پروژه پرداخته تا وقفه‌ای در برنامه زمان‌بندی اجرای پروژه‌ها ایجاد نشود.

بنابه اظهار این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز؛ مسائل پروژه‌های عمرانی نظیر تملک به‌موقع املاک و تأمین مسیر جایگزین، آسفالت و روشنایی مسیر جهت تردد ایمن شهروندان در طول مدت عملیات احداث پروژه‌ها از مسائلی است که باید به آن توجه ویژه شود.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛

مطالعات جامع حمل‌ونقل و ترافیک شهر شیراز تصویب شد



شهرداری شیراز در بیان جزئیات این طرح مطالعاتی عنوان کرد: تدوین مطالعات جامع حمل‌ونقل و ترافیک شهر شیراز از سال ۱۳۸۳ آغاز شد و با توجه به مشکلات پیش رو تأیید نهایی وزارت کشور و شورای عالی هماهنگی ترافیک را دریافت نکرد، پس از آن در ابتدای سال ۱۴۰۱ با همکاری دانشگاه علم و صنعت ایران و همت معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز با برگزاری ۷۸ جلسه فشرده با کارشناسان، مشاورین، ادارات و سازمان‌های مرتبط، سرانجام در ۱۸۷مین جلسه شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور به عنوان سریع‌ترین روند تدوین مطالعات جامع در میان شهرهای کشور، موفق به دریافت مصوبه نهایی شد.

شه‌دوست شیرازی گفت: در این طرح با توجه به ازدحام و افزایش تراکم ترافیک، با در نظر گرفتن تغییرات پارامترهای اقتصادی-اجتماعی و برداشت اطلاعات مربوط به عرضه و تقاضا، وضعیت حمل‌ونقل و مشکلات ترافیکی شهر شیراز تا افق زمانی ۱۴۰۹ پیش‌بینی و راهکارهایی در جهت رفع معضلات موجود و ارتقای ایمنی شهری ارائه شده است.
او افزود: این برنامه تحقیقاتی به‌عنوان نقشه راه معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز همه بایدها و نبایدها، الزامات ترافیکی و روش‌های اجرایی موفق را در ۶ محور تدوین و در خود گنجانده است.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز در توضیح بیشتر مطالعات جامع حمل‌ونقل و ترافیک اظهار کرد: در برنامه مذکور نیازهای جامع حمل‌ونقل و ترافیک شهرهای مسکن ایران در شهر جدید صدرا تأکید کرد؛

رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه مسکن ایران در شهر جدید صدرا تأکید کرد؛ لزوم شتاب بخشی به تولید مسکن به ویژه در شهرهای جدید

رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه مسکن ایران و عضو شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور بر لزوم شتاب بخشی به تولید مسکن به ویژه در شهرهای جدید تأکید کرد و اظهار داشت: تولید مسکن با افزایش جمعیت و ازدواج‌های جدید نیاز به تولید مسکن است، اجرای طرح‌های تأمین مسکن در تحقق مهار تورم و رشد تولید مؤثر است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محمد سعیدی کیا در بازدید از طرح‌های تأمین مسکن در شهر جدید صدرا و طرح‌های نهضت ملی مسکن با تقدیر از اقدامات بنیاد مسکن استان فارس برای اجرای طرح‌های تأمین مسکن شهری در این شهر جدید اضافه کرد: در سال‌های اخیر اقدامات شایان توجه برای جوانی جمعیت و انجام ازدواج‌های جدید در کشور سیاستگذاری و اجرا شده است، حوزه تولید مسکن نیز متناسب با همین اقدامات باید برای شتاب بخشی به عرضه مسکن شهری به ویژه در شهرهای جدید می‌بایست اقدامات قابل توجه انجام دهد، ما در افق آینده ۱۰ ساله کشور سیاستگذاری‌هایی برای رشد تولید مسکن شاهد هستیم که چشم‌اندازی امیدبخش را ترسیم کرده است.

رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه مسکن ایران در ادامه به توسعه مسکن روستایی به ویژه در مناطق محروم اشاره کرد و اقدامات در این حوزه را قابل ستایش خواند و افزود: مناطق روستایی و بافت‌های فرسوده نیز زمینه‌هایی برای توسعه مسکن دارند، باید از همه این ظرفیت‌ها برای تولید مسکن و در راستای حل رکود و تورم موجود در این حوزه که بصورت متناوب بروز می‌کند استفاده و برای آن برنامه‌ریزی کرد.

سعیدی کیا در ادامه بر ضرورت تعامل با بانک‌ها برای روان‌سازی موضوع تسهیلات اشاره کرد و گفت: هم‌افزایی و تعامل بانک‌ها و هم‌پوشانی خلأهایی که در این حوزه وجود دارد به تولید مسکن بیشتر کمک می‌کند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس هم در حاشیه این بازدید با بیان

صفحه
۴
شماره
۳۶۶۴
سال
بیست‌ونهم

خبر



معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صمت

فارس خبر داد؛

مقام دوم کشوری فارس در شناسایی

تخلفات صنفی

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صمت فارس گفت: با تلاش بازرسان این سازمان، استان فارس در شاخص شناسایی و تشکیل پرونده تخلف، مقام دوم کشور را به خود اختصاص داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس مهدی حسنی گفت: براساس اعلام سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در بررسی عملکرد بازرسی از کالاهای سرمایه‌ای سال ۱۴۰۱ ادارات کل صنعت، معدن و تجارت استان‌ها، استان فارس توانست در تعداد تشکیل پرونده، جایگاه دوم و در تعداد بازرسی، جایگاه سوم کشوری را به خود اختصاص دهد.

وی با بیان اینکه بررسی عملکرد یاد شده بر مبنای اطلاعات استخراج شده از سامانه یکپارچه مدیریت بازرسی (سیمبا) انجام شده است، گفت: در سامانه سیمبا ۳۲ گروه کالایی وجود دارد که در ۳ دسته کالای مصرفی، سرمایه‌ای و متنوع دسته بندی شده است.

معاون بازرسی سازمان صمت فارس افزود: کالای سرمایه‌ای شامل ۲۲ گروه ماشین آلات و تجهیزات، کالاهای سرمایه‌ای و مصرفی پادوام و بی دوام (به غیر از کالاهای کشاورزی، غذایی و سلامت محور) است.

حسنی اضافه کرد: براساس گزارش منتشر شده بیشترین تعداد پرونده نیز به ترتیب برای گروه‌های کالایی مسنوجات و پوشاک، خودرو و لوازم یدکی، لوازم خانگی، مصالح ساختمانی، کالاهای برقی و مخارباتی و الکترونیکی، مبلمان و اثاثیه، و سوخت و روغن‌ها و حامل‌های انرژی تشکیل شده است.
معاون بازرسی سازمان صمت استان اظهار داشت: استان فارس در سال گذشته ۲۶ هزار و ۴۴۲ مورد بازرسی کالاهای سرمایه‌ای انجام داده که منجر به تشکیل ۳ هزار و

حسنی اضافه کرد: براساس گزارش منتشر شده بیشترین تعداد پرونده نیز به ترتیب برای گروه‌های کالایی مسنوجات و پوشاک، خودرو و لوازم یدکی، لوازم خانگی، مصالح ساختمانی، کالاهای برقی و مخارباتی و الکترونیکی، مبلمان و اثاثیه، و سوخت و روغن‌ها و حامل‌های انرژی تشکیل شده است.

معاون بازرسی سازمان صمت استان اظهار داشت: استان فارس در سال گذشته ۲۶ هزار و ۴۴۲ مورد بازرسی کالاهای سرمایه‌ای انجام داده که منجر به تشکیل ۳ هزار و

مدیر عامل شوکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس:

آغاز به کار چهار نمایشگاه تخصصی با محوریت توسعه آموزش در شیراز



بازی فکری، صوتی و تصویری و آتلیه عکاسی فعالیت دارند.

دکتر نهاوندی با بیان اینکه برای نخستین بار دو عنوان نمایشگاهی جذاب و پرمخاطب هم در کنار این نمایشگاه‌ها برگزار می‌شود، افزود: نخستین دوره نمایشگاهی تخصصی عکاسی، تصویربرداری و تجهیزات صوتی و تصویری، نورپردازی و خدمات وابسته و نخستین نمایشگاه تخصصی بازی‌های فکری، رایانه‌ای و دیجیتالی هم در حال برگزاری است.

مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس بیان کرد: در حاشیه برگزاری این نمایشگاه‌ها دوره‌های آموزش در زمینه‌های مختلف مانند فرصت‌های سرمایه‌گذاری در بورس، آموزش‌های سرگرم‌کننده ویژه کودکان و نوجوانان، تحلیل‌های بازار سهام، خلاقیت و نوآوری و کارآفرینی و … برگزار می‌شود.

او با بیان اینکه این نمایشگاه‌ها فرصت مناسبی است تا خانواده‌ها از به روزترین فناوری‌های آموزشی دیدن کنند، گفت: این عناوین نمایشگاهی تا روز جمعه دوم تیر ماه از ساعت ۱۷ تا ۲۲ پذیرای علاقه‌مندان، متخصصان و شهروندان خواهد بود.